considerando também o disposto nos demais documentos instrutórios, resolve:

1 Adjudicar o LOTE 1 - HOSPITAL DoS MARMELEIROS, à proposta apresentada pelo agrupamello 9ol9oï9n]94P\EU
& SousA- coMÉRCIo DE TLUMINAÇÃo LDA E FLAMINGOBALCoNY - ENGENHARIA E coPNSTRUÇoEs LDA.,
pelo preço contratual de 725.000,00 € (setecentos e vinte cinco mil euros) eprazo de execução de 270 dias.

2 Adjudicar o LOTE 2 - CENTRO DE SAÚDE DE MACHICO - à pr^oqgsla. apresentada. pelo concorrente
RIM-ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES S.4., pelo preço contratual de 1.849.000,00 € (um milhão oitocentos e qual'enta

nove mil euros) e pÍazo de execução de 360 dias.

[...]

ENGENHARIA E CONSTRUçÕES, LDA., pelo preço de 72s.000,00 € (setecentos e vinte e cinco mil
euros) e prazo de execução de 270 dias.l

LorE 2 - cENTRo DE SAÚDE DE MACHICO: a proposta apresentada pelo concorrente RIM -ENGENHARIA E CONSTRUçÕES' s.A., pelo preço de 1.849.000,00 € (um milhão, oitocentos e
quarenta e nove mil euros) e prazo de execução de 360 dias.

a

E exigível a redução escrito dos dois contratos a celebrar, um por cada lote, nos termos do disposto nos
artigos 94.q e 95a do CCP, conjugado com artigo 4a do Decreto Legislativo RegionaÌ nq 34/2008|l|4., de 4